

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 58 Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	463	463	0	352	110	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	534	534	0	404	129	1	0	0	0
из них женщин	482	482	0	359	122	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Медико-санитарная часть №2</b>																						
	01. Общеполыклинический медицинский персонал																						
924	Начальник МСЧ-2 - заведующая заводской поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
925	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
926	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
927	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	02. Кабинет доврачебной помощи																						
928	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03. Терапевтическое отделение																						
929	Заведующий отделением-врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
930	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
931	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
932	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
933	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
934	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
935	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
936	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
937	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
938	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
939	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
940	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
941	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
942	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
943	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
944	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
945	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
946	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
947	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
948	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
949	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
950	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
951	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
952	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
953	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
954	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
955	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
956	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
957	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>04. Фельдшерские здравпункты</i>																							
<i>01. Цех № 7</i>																							
958	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>02. Цех № 9</i>																							
959	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>03. Цех № 10</i>																							
960	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>04. Цех № 15</i>																							
961	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>05. Цех № 20</i>																							
962	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>06. Здравпункт в цехе СПО "Арктика"</i>																							
963	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<i>07. Круглосуточный здравпункт по оказанию неотложной медицинской помощи</i>																							
964	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
965	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
966	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
967	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>05. Хирургический кабинет</i>																							
968	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
969	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
970	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
971	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
972	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
973	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
974	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
975	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
976	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
977	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>06. Кабинет акушерства и гинекологии</i>																							
978	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
979	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
980	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
981	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
982	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	07. Кабинет неврологии																						
983	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
984	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
985	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
986	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	08. Кабинет дерматовенерологии																						
987	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
988	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
989	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	09. Кабинет офтальмологии																						
990	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
991	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	10. Кабинет оториноларингологии																						
992	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
993	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
994	Медицинская сестра по аудиометрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
995	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	11. Психиатрический кабинет																						
996	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
997	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
998	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
999	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	12. Кабинет медицинской профилактики																						
1000	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	13. Клинико-диагностическая лаборатория																						
1001	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1002	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1003A (1002)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1004A	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1002)																							
1005	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1006A (1005)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1007	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1008	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1009	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	14. Рентгеновский кабинет																						
1010	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1011	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1012	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1013	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	15. Физиотерапевтическое отделение																						
1014	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1015	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1016	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1017	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1018A (1017)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1019A (1017)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1020	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1021A (1020)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1023	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1024	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1025	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1026	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1027	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1028	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1029	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1030	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1031	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1032	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	16. Кабинет функциональной диагностики																						
1033	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1034	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1035	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1036	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	17. Кабинет ультразвуковой диагностики																						
1037	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1038	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1039	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	18. Кабинет эндоскопии																						
1040	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1041	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1042	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1043	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1044	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	19. Процедурный кабинет																						
1045	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1046	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1047	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	20. Стерилизационное отделение																						
1048	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1049	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1050А (1049)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1051	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1052	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	21. Регистратура																						
1053	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1054	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1055	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1056	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	22. Хозяйственный персонал																						
1057	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1058	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1059	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1060	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Поликлиника</b>																						
	01. Общеполиклинический медицинский персонал																						
1066	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1067	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1068	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1069	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1070	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1071	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1073	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1074	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1075	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1076	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1077	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1078	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1079	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1080	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	02. Кабинет доврачебной помощи																						
1081	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	03. Кабинет по оказанию неотложной медицинской помощи																						
1082	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1083	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1084A (1083)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1085	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1086	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1087	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	04. Кабинет профпатологии ЦПП и ПЗ																						
1088	Заведующий кабинетом - врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1089	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1090	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	05. Терапевтическое отделение № 1																						
	01. Фельдшерские здравпункты																						
	01. Цех № 4																						
1091	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	02. Цех № 8																						
1092	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	03. Цех № 40																						
1093	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1094	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	04. Цех № 16																						
1095	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1096	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	05. Цех № 41																						
1097	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	06. Цех № 42																						
1098	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1099	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1100	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	06. Терапевтическое отделение № 2																						
	01. Фельдшерские здравпункты																						
	01. Цех № 5																						
1101	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1102	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	02. Цех № 7																						
1103	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1104	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03. Цех № 20																						
1105	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	04. Цех № 22																						
1106	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	05. Цех № 31																						
1107	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	06. СПО "Арктика" Цех № 1																						
1108	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	07. СПО "Арктика" Цех № 3																						
1109	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1110	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	07. Терапевтическое отделение № 3																						
	01. Фельдшерские здравпункты																						
	01. Цех № 2																						
1111	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	02. Цех № 19																						
1112	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	03. ПКБ																						
1113	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	04. Цех № 43																						
1114	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	05. Цех № 50																						
1115	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1116	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	06. Цех № 55																						
1117	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1118	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	07. Круглосуточный здравпункт по оказанию неотложной медицинской помощи																						
1119	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1120	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1121	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1122	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1123	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	08. Хирургическое отделение																						
1124	Заведующий отделением - врач- хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1125	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1126	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1127	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1128	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1129	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1130	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1131	Врач-травматолог - ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1132	Врач-травматолог - ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1133	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1134	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1135	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1136	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1137	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1138	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1139	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1140	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1141	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1142	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1143	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1144	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1145	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1146	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1147	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1148	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1150A (1149)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Центр амбулаторной хирургии																						
1151	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1152	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Онкологический кабинет																						
1153	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1154	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03. Урологический кабинет																						
1155	Врач - уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1156	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	09. Женская консультация																						
1157	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1158	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1159	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1160	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1161	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1162	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1163	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1164	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1165	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1166	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1167	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1168	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1169	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1170	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1171	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1172	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1173	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1174	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1175	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1176	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1177	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1178	Медицинская сестра операционная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1179	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1180	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1181A (1180)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1182	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1183A (1182)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	10. Офтальмологическое отделение																						
1184	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1185	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1186	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1187	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1188	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1189	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1190	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1191	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1192	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1193	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1194	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1195	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1196	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1197	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1198	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	11. Кабинет аудиометрии																						
1199	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1200	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1201	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	12. Неврологическое отделение																						
1202	Заведующий отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1203	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1204	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1205	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1206	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1207	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1208	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1209	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1210	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	13. Психиатрическое отделение																						
1211	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1212	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1213	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1214	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1215	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1216	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1217	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1218	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1219	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1220	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1221	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	14. Отделение восстановительного лечения и лечебной физкультуры																						
1222	Заведующий отделением - врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1223	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1224	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1225	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1226	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1227	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1228	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1229	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1230	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1231	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1232	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1233	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1234	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1235	Медицинский брат процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1236	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	15. Дерматологическое отделение																						
1237	Заведующий отделением - врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1238	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1239	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1240	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1241	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1242	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1243	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1244	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	16. Инфекционный кабинет																						
1245	Врач - инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1246	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1247	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	17. Кабинет медицинской профилактики																						
1248	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1249	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1250	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1251	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1252	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	18. Физиотерапевтическое отделение																						
1253	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1254	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1255	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1256	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1257	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1258	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1259	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1260	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1261	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1262	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	19. Клинико-диагностическая лаборатория																						
1263	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1264	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1265	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1266А (1265)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1267	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1268A (1267)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1269A (1267)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1270A (1267)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1271	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1272A (1271)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1273A (1271)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1274A (1271)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1275	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1276A (1275)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1277A (1275)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1278A (1275)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1279	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1280	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1281A (1280)	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1282	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1283A (1282)	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20. Стерилизационное отделение																							
1284	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1285	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1286	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1287A (1286)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1288	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1289	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	21. Отделение функциональной диагностики																						
1290	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1291	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1292	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1293	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1294	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1295A (1294)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1296	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1297A (1296)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1298A (1296)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	22. Кабинет ультразвуковой диагностики																						
1299	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1300	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1301	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1302	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1303	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1304	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	23. Процедурный кабинет																						
1305	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1306A (1305)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1307A (1305)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1308	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1309A (1308)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1310A (1308)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1311	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	24. Рентгеновский кабинет																						
1312	Заведующий кабинетом врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1313	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1314	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1315	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1316	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1317	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1318	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1319	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1320	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1321	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	25. Регистратура																						
1322	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1323	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1324	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1325	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1326	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1327	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1328	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1329	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1330	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1331A (1330)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	26. Кабинет по оформлению медицинской документации																						
1332	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1333	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1334	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	27. Младший медицинский персонал																						
	01. Бригада № 1																						
1335	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1336A (1335)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1337A (1335)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1338A (1335)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1339	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1340A (1339)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1341A (1339)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1342A (1339)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1343	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1344A (1343)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1345A (1343)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1346A (1343)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1347	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1348A (1347)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1349A (1347)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1350A (1347)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	02. Бригада № 2																						
1351	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1352A (1351)	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1353	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1354A (1353)	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	28. Общеполитклинический немедицинский персонал																						
1355	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1356	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1357	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1358	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1359	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1360	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	29. Отделение платных медицинских осмотров																						
1371	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1372	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1373	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1374	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1375	Врач-дерматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1376	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1377	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1378	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1379	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1380	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1381	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1382	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1383	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1384	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1385	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1386	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ЦМСЧ-58 (должность)	_____	Голубцов В.Б. Ф.И.О.	_____
	(подпись)		(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по ФЭД – главный бухгалтер (должность)	_____	Комарова О.А. Ф.И.О.	_____
	(подпись)		(дата)

И.о. зам. начальника по кадрам (должность)	_____	Ларионова О.В. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Заместитель начальника по медицин- ской части (должность)	_____	Басакин А.В. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Заведующий поликлиникой ЦМСЧ-58 (должность)	_____	Ларченко Ю.А. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Заведующий стоматологической поли- клиникой (должность)	_____	Елин М.Г. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Начальник МСЧ-2 – заведующая заво- дской поликлиникой (должность)	_____	Витязева Е.Н. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Начальник отдела ОТ (должность)	_____	Корюкаева И.Н. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)	_____	Короткова Е.Ф. (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454 (№ в реестре экспертов)	_____	Алексеева С.А. (Ф.И.О.)	20.05.2015 (дата)
	(подпись)		

588 (№ в реестре экспертов)	_____	Дружинина В.С. (Ф.И.О.)	20.05.2015 (дата)
	(подпись)		

1160 (№ в реестре экспертов)	_____	Фролова Т.Г. (Ф.И.О.)	20.05.2015 (дата)
	(подпись)		

608 (№ в реестре экспертов)	_____	Габриадзе Ю.Ш. (Ф.И.О.)	20.05.2015 (дата)
	(подпись)		

620 (№ в реестре экспертов)	_____	Братина В.Ю. (Ф.И.О.)	20.05.2015 (дата)
	(подпись)		